MESA EXECUTIVA
ATO Nº 97/2017

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
Considerando o disposto no § 1º, do art. 104 da Lei Orgânica do Município c.c. a Lei Municipal nº 8.058/2015 e alterações;
Considerando o disposto na Portaria nº 15.966 de 16/06/2017, exarada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal;
RESOLVE
Art. 1º - Dar ingresso, a partir do dia 02 de junho de 2017, ANA CLAUDIA FERREIRA GAMBASSI, C.P.F. nº 702.583.769-53, para exercer o emprego público de Jornalista II, atribuindo-lhe o nível CE 13.
Art. 2º -  Designar para, sem prejuízo de suas funções administrativas, exercer a Chefia da Seção de Comunicação Social e Imprensa do Departamento de Imprensa e Divulgação, atribuindo-lhe a GF 01.
Art. 3º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente						Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário